АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО КАЛИНОВКА»
Ульчского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     08.11.2024г. 	     №44
     с. Калиновка

  О признании утратившим силу постановления главы сельского поселения «Село Калиновка» Ульчского муниципального района Хабаровского края

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Село Калиновка» Ульчского муниципального района Хабаровского края, на основании протеста прокурора Ульчского района Хабаровского края от 31.10.2024 №2-16-2024, администрация сельского поселения «Село Калиновка» Ульчского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу как не соответствующее действующему федеральному законодательству постановление главы сельского поселения «Село Калиновка» Ульчского муниципального района Хабаровского края от 02.11.2010г. №32 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального лесного контроля и надзора на территории сельского поселения «Село Калиновка» Ульчского муниципального района Хабаровского края».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном листке «Калиновский вестник» и на сайте администрации сельского поселения «Село Калиновка» Ульчского муниципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

[bookmark: _GoBack]
Глава сельского поселения
«Село Калиновка»							          Т. А. Гейкер